АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021 № МБР-02-01-04-14/21

О внесении изменений в

постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Братеево от 01.07.2019 № МБР-02-01-

05-15/19

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5

апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года №

476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия

правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов

и обеспечению их исполнения», аппарат Совета депутатов муниципального

округа Братеево постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Братеево от 1 июля 2019 года № МБР-02-01-05-15/19 «Об

утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций

аппарата Совета депутатов муниципального округа Братеево и Требований к

закупаемым видам товаров, работ, услуг»:

1.1. Изложив приложение 6 к Правилам определения нормативных затрат на

consultantplus://offline/ref=89D48CF2849751E661E8C5D5B376172CCA03F7374D4F9F30BB97193A1E9866FC6956408958AA6102IDgCO

обеспечение функций аппарата Совета депутатов муниципального округа

Братеево и Требованиям к закупаемым видам товаров, работ, услуг в новой

редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте www.mun-brateevo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Братеево

Митрюка Василия Васильевича.

Руководитель аппарата Совета депутатов

муниципального округа Братеево                                                    В.В. Митрюк

http://www.mun-brateevo.ru/

               Приложение 1

к постановлению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Братеево

от «19»____04___________ 2021 года

№ _МБР-02-01-04-14/21____________

                Приложение 6

к Правилам определения

нормативных затрат на обеспечение

функций аппарата Совета депутатов

муниципального округа Братеево и

Требованиям к закупаемым видам

товаров, работ, услуг

Нормативы количества и цены обеспечения мебелью, инвентарём, организационно-техническими средствами

служебных помещений аппарата Совета депутатов муниципального округа Братеево

№

п/п

Наименование имущества
Ед.

изм.
Кол-во по норме

Срок полезного

использования
примечания

Предельная цена

по норме, рублей

Совет депутатов муниципального округа Братеево

1. Стол письменный  шт. 1 7

на кабинет

6 000,00

2. Стол для переговоров шт. 1 7 13 000,00

3. Стулья шт. 25 7 1 400,00

4. Часы шт. 1 3 1 000,00

5. Флагшток тумба шт. 1 7 4 000,00

6. Тумба подкатная шт. 1 7 3 500,00

7. Подставка под системный блок шт. 1 7 3 000,00

8. Тумба для оргтехники шт. 1 7 5 000,00

9. Вешалка напольная шт. 2 3 4 500,00

10. Корзина под мусор шт. 1 3 200,00

11. Жалюзи на окна комп. 6 до 5 лет 15 000,00

Аппарат Совета депутатов муниципального округа Братеево

каб. 1 (кабинет руководителя)

1.  Шкаф для документов шт. 2 7

на кабинет

11 000,00

2.  Шкаф для одежды шт. 1 7 9 000,00

3.  Греденция руководителя шт. 2 7 10 000,00

4.  Стол журнальный руководителя шт. 1 7 13 259,00

5.  Стол руководителя шт. 2 7 13 000,00

6.  Конференц-стол  шт. 1 7 14 000,00

7.  Кресло шт. 1 7 15 000,00

8.  Брифинг приставка  шт. 1 7 11 000,00

9.  Тумба боковая  шт. 2 7 5 000,00

10.  Стулья шт. 10 7 1 400,00

11.  Холодильник шт. 1 7 13 630,00

12.  Микроволновая печь шт. 1 3 6 000,00

13.  Часы шт. 1 3 10 000,00

14.  Чайник шт. 1 3 2 000,00

15.  Кулер для воды шт. 1 3 7 000,00

16.  Корзина под мусор шт. 1 3 500,00

17.  Жалюзи на окна комп. 3 до 5 лет 15 000,00

каб. 2

18.
Стол рабочий эргономичный,

левый, 1580х1200х750
шт. 2 7

на кабинет

16 969,18

19.
Тумба подкатная (4 ящика, с

замком)
шт. 3 7 19 141,98

20. Тумба приставная (с замком) шт. 1 7 7 708,59

21.

Шкаф купе для документов

средний с замком

1200х410х1215

шт. 2 7 34200,26

22. Подставка под СБ 284х450х342 шт. 4 7 7 674,64

23. Приставка 900х452х22 шт. 1 7 1 909,93

24.

Опора металлическая (белая),

ресепшн,

Д=76мм, Н=728мм

шт. 1 7 1 440,45

25. Стул шт. 2 7 1 400,00

26. Шкаф для одежды шт. 1 7 8 500,00

27.
Тумба приставная (с замком)

420х600х750, вяз благородный
шт. 1 7 8 059,00

28 Холодильник шт. 1 3 13 630,00

29. Жалюзи на окна комп. 1 до 5 лет 15 000,00

30. Корзина для мусора шт. 3 3 500,00

31. Часы шт. 1 3 1 000,00

32.
Приставка 1225х610х22 шт. 1 7 2 539,46

33.

Шкаф средний полузакрытый

со стеклом, 778х410х1215, вяз

благородный

шт. 1 7 7 627,00

34.

Л/Пр Шкаф узкий средний

полузакрытый, 412х410х1215,

вяз благородный

шт. 2 7 5 355,00

35.

Тумба под оргтехнику

сервисная, 770х600х685, вяз

благородный

шт. 1 7 6 726,00

36.

Гардероб комбинированный

(выдвижная вешалка),

778х410х1980, вяз благородный

шт. 1 7 13 835,00

каб. 3 (приемная)

37. Диван двухместный шт. 1 7

на кабинет

17 829,00

38. Шкаф КБ шт. 2 7 6 000,00

39. Шкаф-купе архивный шт. 2 7 22 000,00

40.
Шкаф –купе для документов

средний с замком
шт. 2 7 34 026,00

41.
Тумба приставная (с замком)

420х600х750, вяз благородный
шт. 1 7 8 059,00

42. Опора, 60х60х710, металлик шт. 2 7 1740,00

43. Стулья шт. 4 7 1 400,00

44. Кресло шт. 1 7 8 000,00

45.
Приставка,1465х730х22, вяз

благородный
шт. 1 7 4154,00

46.
Шкаф узкий низкий Л/Пр

412х410х828, вяз благородный
шт. 1 7 4 134,00

47. Жалюзи на окна комп. 2  до 5 лет 15 000,00

48. Часы шт. 2 3 1 000,00

49. Корзина для мусора шт. 2 3 500,00

50. Модуль прямой, 1200х736х1156 шт. 1 7 8 716,00

51.

Угловой модуль

правый,736х736х1156
шт. 1 7 10 841,00

52. Модуль прямой, 800х736х1156 шт. 1 7 6 847,00

53.
Накладка для Л.МП-3,

760х321х536
шт. 1 7 3 019,00

54.
Накладка для Л.МП-1,

360х321х536
шт. 1 7 2 417,00

55.

Опора металлическая белая,

D=76mm, H=728mm
шт. 2 7 4 302,00

56.

Боковая панель левая,

741х22х1159
шт. 1 7 2 250,00

57.

Боковая панель правая,

741х22х1159
шт. 1 7 2 250,00

58. Гардероб узкий, 558х410х1980 шт. 1 7  6 118,76

каб. 4

59.

Стол рабочий эргономичный,

левый, 1580х1200х750, вяз

благородный

шт. 1 7

на кабинет

 9 506,00

60.
Тумба приставная (с замком)

420х600х750, вяз благородный
шт. 1 7 8 059,00

61. Шкаф КБ шт. 1 7 6 000,00

62.

Шкаф-купе для документов

средний с замком,

1200х410х1215, вяз

благородный

шт. 1 7 19 395,00

63.

Гардероб комбинированный

(выдвижная вешалка),

778х410х1980, вяз благородный

шт. 1 7 13 835,00

64.

Подставка под СБ,

284х450х342,вяз благородный
шт. 1 7 2 789,00

65.

Приставка,720х402х22, вяз

благородный
шт. 1 7 1 553,00

66. Стул шт. 2 7 1 400,00

67. Кресло шт. 1 7 8 000,00

68. Опора,60х60х710, металлик шт. 1 7 870,00

69. Жалюзи на окна шт. 1 до 5 лет 15 000,00

70. Корзина для мусора шт. 2 7 500,00

архив

71. Стеллажи шт. 10 7 на кабинет 33 000,00

72. Стремянка (лестница) шт. 2 до 5 лет на кабинет 13 000,00

73. Корзина для мусора шт. 1 - на кабинет 500,00